

سارق مانتوهای شرق پایتخت به دام افتاد

زن جوان معتادی که با همدستی دو زن همسایه‌اش باند سرقت از مانتو فروشی‌ها را تشکیل داده بود به دام افتاد.

به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این پرونده هم‌زمان با شکایت مرد مغازه‌داری درباره سرقت تعدادی مانتو از مغازه‌اش در شرق تهران از سوی مأموران کلانتری ۲۸ تهران آغاز شد.

شاکلی گفت: مغازه مانتو فروشی در حوالی خیابان نیروی هوایی دارم. امروز تعدادی مشتری به مغازه‌ام مراجعه کردند که بعداً متوجه شدم تعدادی از مانتوهای مغازه‌ام سرقت شده است. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت مأموران با چند شکایت مشابه روبه‌رو شدند که همگی حکایت از این داشت سارقان که سه‌زن جوان هستند فروشگاه‌هایی را در حوالی تهران نو و نیروی هوایی که فاقد گیت کنترلی و تجهیزات ایمنی است برای سرقت انتخاب می‌کنند.

بررسی دوربین‌های مداربسته و تحقیقات میدانی نشان داد سه سارق به بهانه خرید مانتو وارد مغازه‌ها می‌شوند و دو نفر از آنها فروشنده را سرگرم کرده و سردهسته باند که زن درشت اندامی حدوداً ۴۳ساله است در فرصت مناسب چند مانتو سرقت و زیر چادرش پنهان می‌کند و از فروشگاه خارج می‌شود.

مأموران در گام بعدی با بررسی آلایوم متهمان سابقه دار سردهسته باند را که چند سابقه سرقت در پرونده‌اش ثبت شده بود شناسایی کردند. مأموران همچنین دریافته‌ند زن جوان مدتی قبل به جرم سرقت از فروشگاه روانه زندان شده اما اخیراً آزاد شده و با دو زن دیگر اقدام به تشکیل باند سرقت از مانتو فروشی‌های شرق تهران کرده است. بنابراین مأموران مخفیگاه متهم را شناسایی و وی را دستگیر کردند.

متهم در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد و گفت: من مطلقه و معتاد به مواد مخدر هستم. وقتی از زندان آزاد شدم با دو زن همسایه که ۳۴و ۲۹ساله هستند این بندا را تشکیل دادم. همسایه‌ها هم مثل من مطلقه و معتاد بودند که به همین دلیل قبول کردند با من سرقت کنند.

وی ادامه داد: ما معمولاً هر روز یک بار عصرها به دو فروشگاه شلوغ در شرق تهران که ضعف‌های امنیتی پیشگیرانه سرقت داشتند، می‌رفتیم و سرقت می‌کردیم و روزهای پنج‌شنبه و جمعه هم که شلوغ‌تر بود به چند فروشگاه دستبرد می‌زدیم. همدستانم حواس فروشندگان را پرت می‌کردن و من هم از فرصت استفاده می‌کردم و پنج تا شش مانتو سرقت می‌کردم و از مغازه خارج می‌شدم و همدستانم نیز دقیقاً بعد از فروشگاه خارج می‌شدند.

پس از سرقت هر مانتو را به قیمت ۸۰ تا ۹۰ هزار تومان به مالخری می‌فروختم و با پول آن شیشه و هرویین می‌خریدیم و مصرف می‌کردیم.

سرهنگ رسول بهرامی، رئیس کلانتری ۲۸ تهران‌نو با اعلام این خبر گفت: متهم با قرار قانونی روانه زندان شد و تلاش برای دستگیری همدستان متهم ادامه دارد.

مرگ مشکوک پزشک بررسی می‌شود

مرد پزشکی از پشت‌بام خانه‌اش در شمال تهران به طرز مرموزی به پایین پرت شد و جان باخت.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۰:۳۵صبح روز پنج‌شنبه دهم آبان‌ماه مأموران کلانتری شهرک غرب با تماس زنی از سقوط مرگبار مرد میانسانی با خبر و راهی محل شدند. مأموران در محل حادثه که آپارتمان مسکونی در یکی از خیابان‌های شهرک غرب بود با جسد مرد ۶۷ساله‌ای روبه‌رو شدند که به طرز مرموزی از پشت‌بام خانه‌اش به پایین پرت شده بود. همسر مرد فوت شده گفت: من و همسرم هر دو پزشک هستیم. دقیقتی قبل از حادثه او برای هواخوری به پشت بام رفت که ناگهان صدای هولناکی به گوشم رسید. وقتی به بیرون نگاه کردم، دیدم شوهرم به پایین پرت‌بافت شده و جان باخته است. هم‌زمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه جسد پزشک میانسال برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی فرستاده‌شد.

مرگ دلخراش دختر ۱۴ساله

دختر ۱۴ساله‌ای هنگام تمییز کردن شیشه پنجره خانه‌شان از طبقه چهارم به پایین سقوط کرد و جان باخت.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۳:۱۱بعداظهر روز پنج‌شنبه دهم آبان‌ماه مأموران کلانتری فلسطین با تماس شهروندی از سقوط مرگبار دختر نوجوانی با خبر و راهی محل شدند. مأموران در محل حادثه با جسد دختر ۱۴ساله‌ای روبه‌رو شدند که از پنجره خانه‌شان در طبقه چهارم ساختمان مسکونی به پایین سقوط کرده و به کام مرگ رفته است. بررسی‌ها حکایت از این داشت دختر فوت شده در حال تمییز کردن شیشه پنجره خانه‌شان بوده که پایش سر خورده و به پایین سقوط کرده است.

همسرم را نکشتم، خودکشی کرد

مرد جوانی که متهم است همسرش را از داخل کامیون به بیرون پرت کرده و به قتل رسانده است در دادگاه ادعا کرد «من همسرم را نکشتم، او خودکشی کرد.»
به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این پرونده از ۲۴خردادسال ۹۴ هم‌زمان با شکایت خانواده‌ای از دامادشان به اتهام قتل دخترشان از سوی کارآگاهان جنایی شهرستان پاکدشت آغاز شد. نخستین بررسی‌ها نشان داد آن روز زن جوانی به نام پرسی از داخل خودروی خاور شوهرش به طرز مرموزی در حوالی میدان پارچین به داخل خیابان پرت شده و به کام مرگ رفته است. در حالی که شوهر زن جوان مدعی خود همسرش خودش را از ماشین به بیرون پرت و خودکشی کرده است. خانواده زن جوان از دامادشان به اتهام قتل شکایت کردند.

مادر پرسی گفت: شش‌سال قبیل بهنام به خواستگاری دخترم آمد و با هم از دواج کردند. آنها زندگی خوبی نداشتند و همیشه به هم درگیر بودند. روز حادثه پرسی خانه ما بود که شوهرش او را به شدت تنگ زد و بعد هم به زور او را سوار خودرواش کرد و همراه پسر پنج‌ساله‌اش به نام ایمان از خانه ما رفتند. چند ساعت بعد تماس گرفت و گفت دخترم خودکشی کرده و در بیمارستان بستری است.

وقتی بر بالین دخترم حاضر شدم او در کما بود، اما من یقین دارم که او دخترم را به قتل رسانده چون نواهم ایمان به من گفت که پدرش، مادرش را به شدت داخل خودرو کتک زده است.

بدین ترتیب بهنام به اتهام قتل همسرش بازداشت شد و قاضی پرونده پس از تحقیقات تکمیلی کیفرخواست متهم را صادر کرد و پرونده را برای رسیدگی به شعبه ۴ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاد.

صبح دیروز متهم برای محاکمه به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری منتقل شد. در ابتدای جلسه نماینده دادستان پس از خواندن کیفرخواست خواهان صدور حکم قانونی برای متهم شد. در ادامه پدر و مادر مقتول برای دامادشان درخواست قصاص کردند و گفتند حاضرند تفاضل دیه او را پرداخت کنند.

مادر مقتول گفت: بهنام مرد عصبانی بود و همیشه

مرد بوکسوری که در حادثه‌ای هولناک دو دختر جوانش و پسر زن و مادر زنتش را به قتل رسانده بود، آخرین جزئیات ماجرا را شرح داد.
به گزارش خبرنگار ما، متهم که مرد ۴۷ساله‌ای به نام کمال است نیمه‌شب سه‌شنبه ۲۴مهرماه امسال به خاطر اینکه همسرش از خانه قهر کرده بود در اقدامی هولناک دو دختر ۱۹ و ۱۷ساله‌اش و پسر زن و مادر زن ۷۹ و ۷۰ساله‌اش را به قتل رساند. پس از این حادثه اولیای دم برای قاتل درخواست قصاص دادند و پزشکی قانونی هم صحت روحی و روانی متهم را هنگام حادثه تأیید کرد. متهم صبح دیروز برای بازجویی به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد و با اظهار پشیمانی به جرم خود اقرار کرد.

گفت‌وگو با متهم
روی صندلی نشسته است. گاهی سرش را پایین می‌گیرد و گاهی هم به در و دیوار خیره می‌شود. وقتی درباره حادثه از او سؤال می‌کنی اشک از چشمانش جاری می‌شود و گریه‌ها مانش نمی‌دهد. به گفته خودش دخترانش را خیلی دوست داشته و از کشتن آنها پشیمان است، اما با گریه می‌گوید که پشیمانی فایده‌ای ندارد.

با همسر اختلاف داشتی؟

بله اختلاف داشتم.

چرا اطلاق ندادی؟

او چهار سال قبل به خاطر اختلاف خانوادگی که داشتیم از من جدا شد اما دقیقاً چهار روز بعد داخل بارکی با من قرار گذاشت و گفت طاقت دوری دخترانش را ندارد و دوباره رجوع کرد و با هم شروع

فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

م الف: ۲۰۷۹۰
متصدی امور دفتری شعبه ۲۲۹ شورای حل اختلاف شهرستان مشهد

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان مهر اقتصاد آثار دادخواستی به طرفیت خوانده سیداحمد سادات هاشمی فرزند سید محمد و محمدرضا رسمی مقدم به خواسته مطالبه وجه تقدیم شورای حل اختلاف شهرستان مشهد نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۲۲۹ شورای حل اختلاف مجتمع شماره دو شهرستان مشهد واقع در مشهد، بلوار شهید قره نی، نبش قره نی ۳۱ ارجاع و به کلاس ۹۷۰۶۰۸ ثبت گردیده که وقت رسیدگی ۹۷/۰۷/۱۷ و ساعت ۱۰:۱۵ تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور شورا مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می‌شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

م الف: ۲۰۷۹۲
متصدی امور دفتری شعبه ۲۲۹ شورای حل اختلاف شهرستان مشهد

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان بانک مهر اقتصاد دادخواستی به طرفیت خوانده معصومه حمیدی نوری به خواسته مطالبه وجه چک تقدیم شورای حل اختلاف شهرستان مشهد نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۵۴ شورای حل اختلاف مجتمع شماره دو شهرستان مشهد واقع در مشهد، بلوار شهید قره نی، نبش قره نی ۳۱ ارجاع و به کلاس ۹۷۰۴۹۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی ۹۷/۰۷/۱۹ و ساعت ۹:۰۰ تعیین شده

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۵۵



آخرین جزئیات قتل ۴عضویک خانواده

۲۰ یا ۳۰بار با او تماس گرفتیم اما جواب نداد تا جایی که دخترم گفت بی‌خیال باشم و دیگر با مادرش تماس نگیرم. بعد از این به خانه مادرش رفتم اما آنجا نبود که بعداً فهمیدم به خانه برادرش در کرج رفته است، اما مادر پدرش به من نگفتند. دوست داشتم او به خانه برگردد و برای اینکه او را برگردانم حدود ۳هزار پیماب به گوشی‌اش فرستادم اما همسرم جوابی نداد.

چرا مرگت قتل شدی؟

حرف‌های مادر زنم مرا عصبانی کرد.

چه گفت؟

آن شب قصد داشتم به شمال بروم به همین خاطر دخترم برای اینکه تنها نباشند از مادر بزرگ و پدر بزرگش خواست پیش آنها بیایند. وقتی به خانه ما آمدند از مادر زنم سؤال کردم همسرم جگاست که جواب داد و مرا عصبانی کرد و احساس کردم به آخر خط رسیده‌ام که تصمیم گرفتم به زندگی خودم و اعضای خانواده‌ام پایان بدهم. از طرفی هم آن شب ۴۰ عدد قرص خورده بودم که حامل خیلی بد بود و تصمیم گرفتم آنها را مسوموم کنم و همگی بمیریم. من خودم از شیر موز لوده خوردم اما بدن من به قرص‌ها عادت داشت. وقتی هم مرگت قتل شدم بیش از ۳۰۰عدد قرص خوردم و رگ دستم را با چاقو زدم تا به زندگی‌ام پایان بدهم که برادرم رنگ خانها‌م را زد و مرا منصرف کرد و بعد هم با هم به اداره پلیس رفتم.

الان چه حس می‌داری؟

به خاطر قتل دخترانم خیلی پشیمانم.



به زندگی کریم.

شما همسرت را کتک می‌زدی؟

من همسرم را دوست داشتم اما درگیری هم داشتیم و گاهی هم او مرا کتک می‌زد. چون او ورزش کنگ‌فو می‌رفت و می‌توانست از خودش دفاع کند.

چه شد که از خانه قهر کرد و رفت؟

دقیق نمی‌دانم، اما هفت‌روز قبل از حادثه او همراه دخترم برای شرکت در جلسه اولیای مریبان به مدرسه‌رفت. وقتی دخترم برگشت تنها بود و گفت مادرش به خانه مادر بزرگش رفته است.

یادداشت

خشونت نوجوانان و بازی‌های رایانه‌ای

سازمان بهداشت جهانی اعتیاد به بازی‌های رایانه‌ای را در دسته مشکلات سلامت روان سال ۲۰۱۸ عنوان کرده‌است. بی‌شک این نوع بازی‌ها بر جسم و ذهن افراد به ویژه کودکان و نوجوانان تأثیرگذار است.

امروزه بازی‌های رایانه‌ای یکی از محبوب‌ترین بازی‌ها بین نوجوانان است که بخش اعظمی از سرگرمی‌های امروزی آنان را شامل می‌شود.

بر اساس یک گزارش بین‌المللی در جهان ۵درصد از خانواده‌ها یکی از اعضای نوجوان‌شان به طور میانگین حداقل سه‌ساعت در هفته به بازی‌های رایانه‌ای مشغول هستند.

تحلیل‌های صورت گرفته نشان می‌دهد از تباط مستقیمی بین اعتیاد به بازی‌های اکشن رایانه‌ای و ارتکاب رفتارهای خشونت‌آمیز وجود دارد. این نوع اعتیاد تأثیرات قابل توجهی در رفتارهای نوجوان در خانواده، مدرسه و محیط‌های اجتماعی می‌گذارد و وی را آسیب‌ر توهمات واهی می‌کند که منتج به تولید هیجانات کاذب می‌کند که روح ماجراجویی و رفتارهای پرخطرانه را در

وی می‌پروراند.

نظریه همنشینی افتراقی که از نظریات مهم در علم جرم‌شناسی است بر این نکته تأکید دارد که افراد تأثیر بسیاری از همنشینی با یکدیگر به نسبت مدت زمانی که در کنار هم هستند، می‌گیرند. امروزه نظریه به اینکه خانواده‌ها به مانند سابق همنشینی‌های خانوادگی ندارند و فضای مجازی جایگزین آن شده و محتوای آن همنشین اعضای خانواده‌ها شده است بحث همنشینی افتراقی مجازی را می‌توان مطرح کرد.

بازی‌های رایانه‌ای نیز یکی از این همنشینی‌ها با کودکان و نوجوانان شده‌است که خطرات بسیاری را به‌بنابر داد که مهم‌ترین آن اختلالات ناشی از آن است (game disordng) که در جهان تهدیدی برای سلامت افراد به ویژه نوجوانان محسوب می‌شود.

زمانی که در بعضی خانواده‌ها زمان گفت‌وگوها بین یکدیگر و نیز زمان حضور والدین بالاخص پسران در محیط خانه کاهش یافته است فرزندان گرایش بیشتری به دنیای مجازی پیدا کرده‌اند و همنشینی با آن‌را برگزیده‌اند و قطعاً آن تأثیر پذیر خواهند شد. نظارت و کنترل بیشتر بر فرزندان، جایگزینی تفریحات سالم و ورزش و همراه بودن با آنان و دور کردن فرصت‌های جرم قطعاً از مؤلفه‌هایی است که خشونت ورزی متأثر از اعتیاد به بازی‌های رایانه‌ای را از آنان دور خواهد کرد.

شلیک به عابران به سبک بازی‌های رایانه‌ای

پسر جوانی در شمال تهران با تأثیر از بازی‌های رایانه‌ای چند شهروند را از بالکن خانه‌شان هدف گلوله تفنگ ساچمه‌ای قرار داد و زخمی کرد.
به گزارش خبرنگار ماروز پنج‌شنبه ۱۰ آبان‌ماه مأموران کلانتری ۱۶۲ ولنجک باتماس شهروندی‌از زخمی‌شدن سه‌عابر پیاده‌بالشلیک تفنگ ساچمه‌ای باخبر وراهی محل شدند.بررسی‌هایشان دادسرهشرونددر حال عبور از خیابان بوده‌اند که باصابت گلوله‌های تفنگ ساچمه‌ای از ناحیه‌سر و دست زخمی شده‌اند.

مأموران در بررسی فنی و میدانی دریافته‌ند نوجوانی ۱۵ساله از بالکن طبقه‌هفت یک برج مسکونی با یک تفنگ ساچمه‌ای اقدام به تیراندازی به سمت عابران کرده است.

تحقیقات بعدی پلیسی حکایت از این داشت این نوجوان تک فرزند بوده و پدر و مادرش شاغل و به ناچار ساعتی از روز را به تنهایی سپری می‌کند و پدرش اظهاراتش، علاقه زیادی به بازی‌های رایانه‌ای دارد و روزانه چهارساعت مشغول بازی‌های رایانه‌ای خشن و جنگی است و تمایل داشته در واقعیت موضوع بازی‌ها را اجرا کند و با همین انگیزه با اسلحه پدرش به سمت عابران تیراندازی کرده‌است.

سرهنگ محمدمباقر زاده، رئیس کلانتری ۱۶۲ ولنجک با بیان اینکه پرونده پس از تکمیل برای اسیر مراحل قانونی تحویل مقام محترم قضایی خواهد شد، گفت: والدین مسئول رفتار کودکان و نوجوانان خود هستند و توصیه می‌شود با کنترل و مدیریت آنان از ناهادینه شدن خشونت در آنان پیشگیری کنند و حتی‌الامکان فرزندان خود را تنها نگذارند و اشیاء خطرناک را از دسترس آنان دور کنند.

کلاس: ۹۶۰۱۴۵ شعبه: ۱۰۴ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی عدالت شهرستان مشهد (۱۰۴ جزایی سابق) ثبت و وقت رسیدگی مورخه ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ ساعت ۹ صبح تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۱۰۴ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن متهم مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می‌گردد تا متهم ظرف مقرر فوق به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.	م الف: ۲۰۲۶۰
رئیس شعبه ۱۰۴ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی عدالت شهرستان مشهد	

آگهی مزایده

نظریه به اینکه در پرونده کلاس۹۶۲۷۵ اجرای احکام شورای حل اختلاف شهرستان گناوه محکوم علیه استفنذار صفوی فرزند محمدرضا محکوم به پرداخت مبلغ دویست و هفتاد و شصت میلیون و نایصد و بیست هزارو صدصو چهل ریال بعنوان اصل خواسته و خسارات دادرسی و نیز مبلغ ده میلیون ریال بعنوان نیم عشر اجرائی در حق محکوم له خاتم مرزبیه سادات رهروی گردیده است. از آنجا که اجرای احکام شورای حل اختلاف در نظر دارد اموال محکوم علیه شامل یک دستگاه خودرو سواری تندر ۹۰ به شماره انتظامی ۸۹۸۲۳ د ۴۳ که توسط کارشناس مبلغ چهارصدو سی و پنج میلیون ریال ارزیابی گردیده است را در تاریخ ۹۷/۹/۲۸ از ساعت ۱۰ الی ۱۲ از طریق مزایده به فروش رساند لذا کسانی که تمایل به شرکت در مزایده و خرید دارند می‌بایست در وقت مقرر به دفتر اجرای احکام شورای حل اختلاف واقع در دادگستری گناوه مراجعه نمایند برنده مزایده می‌بایست ده درصد بها را فی المجلس بعنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نموده و مابقی را حداکثر ظرف مدت یک ماه پرداخت نماید و در صورت عدم پرداخت مابقی قیمت در موعد قانونی، مبلغ ده درصد ارزیزی به نفع دولت ضبط میگردد.

م الف: ۵۸۲
خسرو برآمکی رئیس اجرای احکام شورای حل اختلاف گناوه